



**BALTUKMĖS
STATYBA**

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„BALTUKMĖS STATYBA“**

Juridinių asmenų registras. Kodas 183130040. PVM mokėtojo kodas LT831300418
Antakalnio g. 64, LT - 20144 Ukmergė. Tel. (8-340) 64218, 50042. Faks. (8-340) 64218. El .p. statyba@baltukme.lt

Jasiuliškių socialinės globos namai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
JASIULIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ UKMERGĖS R. JASIULIŠKIO K. 3,
13N2/P IR 15N1/P KORPUSO PATALPŲ KAPITALINIO REMONTO
PAPILDOMI DARBAI**

2017-10-05 Nr.F-08-01/17-10-05

(Data)

Ukmergė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/, kodas	UAB „Baltukmės statyba“, 183130040
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Antakalnio g. 64, Ukmergė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	UAB „Baltukmės statyba“ Direktorius Alvydas Pelakauskas
Telefono numeris	8-340 64218
Fakso numeris	8-340 64218
El. pašto adresas	statyba@baltukme.lt

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina be PVM Eur	Kaina su PVM Eur
1.	Jasiuliškių socialinės globos namų Ukmergės r. Jasiuliškio k. 3, 13N2/P ir 15N1/P korpuso patalpų kapitalinio remonto papildomi darbai.	1	objekt.	18133,96	21942,09
Iš viso:				18133,96	21942,09

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM – 21942,09 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt du eurai 9 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 3808,13 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai 13 ct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinės sąmatos Nr.S001, Nr.S002, Nr.S003 Nr.S004	7

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
1.	

** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Pastaba. Visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, išskyrus tą informaciją, kurią viešai skelbti įpareigoja LR įstatymai.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

Alvydas Pelakauskas

(Vardas ir pavardė*)

Jasiuliskų socialinės globos namų, Ukmergės raj., Jasiuliškių
k. Dvaro 1, korpusų 13nf2-p ir 15n1-p kapitalinio remonto

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: projektas

Objektas: Jasiuliškių socialinės globos namų korpusas 13n2-p ir 15n1-p
kapitalinis remontas

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Papildomi darbai

Iš viso: **13553,84 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Korpusas 15N1/p						
1	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	M3	0,46	31,946	14,70
2	R23-199 (S9=1,17)	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	M	3,5	2,512	8,79
3	N46-150	Medinių lubų išardymas	100M2	0,151	515,758	77,88
4	N34-33-3 (S9=1,03)	Pakabinamų lubų lengvų profilių cd ir ud karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (dviejų lygių k-joms)	100M2	0,151	1212,411	183,07
5	N34-72-3	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100M2	0,151	792,166	119,62
6	755-26	Gipskartonio plokštės norgips gkpi 12.5 (atsparios drėgmei)	M2	15,1	2,131	32,18
7	N9P-0501	Pertvarų karkasų iš lenktų metalinių profilių montavimas, tvirtinant prie metalinių konstrukcijų	100M	0,25	179,933	44,98
8	N9P-0502	Vieno sluoksnio gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100M2	0,056	481,964	26,99
9	N2P-0301	Durų blokų montavimas mūrinėse pertvarose	M2	3,15	18,033	56,80
10	408-5-1	Lengvos ZK tipo plieninės durys	M2	3,15	239,931	755,78
Iš viso už skyrių Korpusas 15N1/p						1320,79
Skyrius Korpusas 13N2/p						
Griovimo ardymo darbai						
11	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	M2	14,01	0,451	6,32
12	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	M2	67	2,257	151,22
13	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100M2	0,2183	171,918	37,53
14	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100M2	0,3223	212,446	68,47
15	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį n46-179 pridėti arba atimti	100M2	0,3223	312,981	100,87
16	N46-150	Pvc lubų dailylenčių išardymas	100M2	0,1327	515,758	68,44
17	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	T	7	17,292	121,04
Iš viso už poskyrį Griovimo ardymo darbai						553,89
Kanalų grindyse remontas						
18	N6-13 (S9=1,03; S10=1,15)	Kanalų dugno remontas	M3	0,5	85,879	42,94
19	N46-27-7 (S9=1,12; S10=1,15)	Kanalų sienučių mūrijima silikatinėmis plytomis h=88 mm	M3	0,8	170,793	136,63
20	N7-232	Viengubų nepraeinamų šiluminių trasų kanalų iš lovių uždengimas	M3	0,4	260,443	104,18
Iš viso už poskyrį Kanalų grindyse remontas						283,75
Grindų dangos įrengimas						
21	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100M2	1,2657	212,446	268,89
22	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį n46-179 pridėti arba atimti	100M2	1,2657	312,981	396,14
23	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100M2	1,2657	534,272	676,23
24	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningą plėvelę	100M2	1,2657	27,605	34,94
25	N11P-0406 (S9=1,12)	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	T	0,27	815,057	220,07

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
26	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 70.00 mm	100M2	1,2657	583,333	738,32
27	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	T	13	17,292	224,80
Iš viso už poskyrį Grindų dangos įrengimas						2559,39
ESAMŲ LANGŲ IR DURŲ RĖMŲ BEI STAKTŲ PERDAŽYMAS						
28	R14-40 (K1=1,2)	Anksčiau dažytų langų rėmų geras aliejinis dažymas	m2	78,2	15,077	1179,02
29	R14-44 (K1=1,2)	Anksčiau dažytų balkoninių durų rėmų geras aliejinis dažymas	m2	34,7	10,286	356,92
Iš viso už poskyrį ESAMŲ LANGŲ IR DURŲ RĖMŲ BEI STAKTŲ PERDAŽYMAS						1535,94
Lubų apdaila						
30	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100M2	0,14	41,657	5,83
31	N15P-0503 (S9=1,12)	Lubų paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai sluoksnio storis 1.00 mm	100M2	0,14	305,980	42,84
32	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100M2	0,14	43,461	6,08
33	N15-169-3	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100M2	0,14	310,927	43,53
34	N15-131	Gerasis tinkuotų lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100M2	0,14	631,877	88,46
35	N34-33-3 (S9=1,03)	Pakabinamų lubų lengvų profilių cd ir ud karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (dviejų lygių k-joms)	100M2	0,1327	1212,411	160,89
36	N34-72-3	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100M2	0,1327	792,166	105,12
37	755-26	Gipskartonio plokštės norgips gkpi 12.5 (atsparios drėgmei)	M2	13,27	2,130	28,27
38	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "vetonit" arba aptaisyti gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "kr" glaistu	100M2	0,1327	250,686	33,27
39	N15-169-7	Lubų nutinkuotų "vetonit" arba aptaisyti gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "kr" glaistu	100M2	0,1327	194,257	25,78
40	N15-131	Gerasis tinkuotų lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100M2	0,1327	631,877	83,85
Iš viso už poskyrį Lubų apdaila						623,92
Sienų apdaila						
41	R11-81 (S9=1,15)	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	M2	29	12,951	375,58
42	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100M2	0,31	34,802	10,79
43	N15P-0501 (S9=1,12)	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 1 mm, vidinės sienos)	100M2	0,31	239,320	74,19
44	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100M2	0,31	36,185	11,22
45	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100M2	0,31	216,879	67,23
46	N15-130	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100M2	0,31	516,494	160,11
47	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "atlas" klijų	M2	67	17,983	1204,86
Iš viso už poskyrį Sienų apdaila						1903,98
Akmens masės plytelių grindų danga						
48	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai smėlio sluoksnio storis 100 mm	100M2	0,2691	193,409	52,05
49	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100M2	0,2691	534,272	143,77
50	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100M2	0,2691	27,605	7,43
51	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 70.00 mm	100M2	0,2691	583,290	156,96

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
52	N11P-0406 (S9=1,12)	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	T	0,058	815,057	47,27
53	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	M2	26,91	3,516	94,62
54	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	M2	26,91	24,598	661,93
Iš viso už poskyrį Akmens masės plytelių grindų danga						1164,03
Durų blokų montavimas						
55	N2P-0303	Metallinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	M2	3,78	14,062	53,15
56	408-5-1	Lengvos ZK tipo plieninės durys	M2	3,78	239,931	906,94
57	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	VNT.	2	3,046	6,09
58	484714	Buitinės ventiliacinės grotelės	VNT	2	15,953	31,91
Iš viso už poskyrį Durų blokų montavimas						998,09
Vamzdžių aptaisymas						
59	N9P-0501	Pertvarų karkasų iš lenktų metallinių profilių montavimas, tvirtinant prie metallinių konstrukcijų	100M	0,5	204,320	102,16
60	N9P-0502	Vieno sluoksnio gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metallinių karkasų	100M2	0,09	547,826	49,30
61	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100M2	0,09	57,878	5,21
62	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "kr" glaistu	100M2	0,09	284,713	25,62
63	N15-169-7	Lubų nutinkuotų "vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "kr" glaistu	100M2	0,09	220,636	19,86
64	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100M2	0,09	617,679	55,59
Iš viso už poskyrį Vamzdžių aptaisymas						257,74
Iš viso už skyrių Korpusas 13N2/p						9880,73
Bendra vertė be PVM						11201,52
PVM						2352,32
Bendra vertė su PVM						13553,84



Sudarė Darbų vykdytojas N. Sabaliauskas

Jasiuliskų socialinės globos namų, Ukmergės raj.,
Jasiuliškių k. dvaro 1, korpusų 13nf2-p ir 15n1-p

Lokalinė sąmata Nr. S002Kompleksas: **kapitalinio remonto projektas**

Objektas: **Jasiuliškių socialinės globos namų korpusas 13n2-p ir
15n1-p kapitalinis remontas**

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: **Elektra papildomi darbai**Iš viso: **3325,5 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius El. jėgos tinklai 13n2/p						
1	N50-394	TV kištukinio lizdo montavimas	VNT.	4	3,600	14,40
2	2520-57	TV kištukinis lizdas	VNT	4	3,992	15,97
3	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100M	4,09	89,834	367,42
4	3498-48	750v galios variniai kabeliai cyky-j (apvalūs, su užpildu) 5x4	M	7	1,545	10,82
5	3498-39	750v galios variniai kabeliai cyky-j (apvalūs, su užpildu) 3x2.5	M	350	0,622	217,70
6	3498-48	750v galios variniai kabeliai cyky-j (apvalūs, su užpildu) 5x25	M	22	10,247	225,43
7	3498-482	750v galios variniai kabeliai cyky-j (apvalūs, su užpildu) 5x2,5	M	30	1,125	33,75
8	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100M	1,3	232,419	302,14
9	1035-37	Elektros instaliacijos vamzdžiai txl iš pvc (gofr., be movų) 16/12.1mm	M	100	0,152	15,20
10	1035-61	Vamzdis poletileninis d25	m	30	0,305	9,15
11	R23-17 (S9=1,17)	Skylių iškalimas mūrkalčiu, esant 1 plytos sienos storiui	vnt	4	5,393	21,57
12	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100M	4,8	23,796	114,22
13	261106-1	TV kabelis	M	480	0,526	252,48
14	N21-143	Iki 50mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,2	448,151	89,63
15	PRN21-141	Vamzdis poletileninis d40	prvnt	0,2	51,200	10,24
16	N21P-0127	Termosusitraukiančių jungiamųjų movų iki 1 kV įtampos 5 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas	vnt	2	24,560	49,12
17	PRN21P-0127	Pagrindiniai resursai: Jungiamosios movos	vnt	2	28,445	56,89
18	N21P-0411	Modulinių automatinų išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dėžėse) daugiau kaip 4 modulių	vnt	2	11,330	22,66
19	PRN21P-0411	Automatinis 1P jungiklis	vnt	2	2,565	5,13
20	R23-51	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt	4	5,478	21,91
Iš viso už skyrių El. jėgos tinklai 13n2/p						1855,83
Skyrius El. apšvietimas 13n2/p						
21	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100VNT	0,01	787,202	7,87
22	2513-27	Liūminescencinių lempų paviršiniai šviestuvai 2x18w, ip20 su akumulatoriumi	VNT	1	25,057	25,06
23	N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100VNT	0,04	54,427	2,18
24	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100M	0,5	76,082	38,04
25	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100M	0,5	171,420	85,71

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
26	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruošiose vagose (po tinku)	100M	7,7	59,980	461,85
27	3498-38	750v galios variniai kabeliai cyky-j (apvalūs, su užpildu) 3x1.5	M	770	0,353	271,81
Iš viso už skyrių El. apšvietimas 13n2/p						892,52
Bendra vertė be PVM						2748,35
PVM						577,15
Bendra vertė su PVM						3325,50



Sudarė: Darbų vykdytojas N. Sabaliauskas

Jasiuliškių socialinės globos namų, Ukmergės raj.,
Jasiuliškių k. dvaro 1, korpusų 13nf2-p ir 15n1-p

Lokalinė sąmata Nr. S003

Kompleksas: kapitalinio remonto projektas

Objektas: Jasiuliškių socialinės globos namų korpusas 13n2-p ir
15n1-p kapitalinis remontas

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Šildymas papildomi darbai

Iš viso: **1473,44 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Šildymo sistema						
1	N16P-0902	Šildymo radiatorių montavimas	vnt	2	17,637	35,27
2	PRN16P-0902	Radiatoriai	vnt	2	62,410	124,82
3	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100M2	0,1216	76,455	9,30
4	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10M2	0,816	41,992	34,27
5	N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100M2	0,0816	114,441	9,34
6	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100M	1,04	101,986	106,07
7	897-179	Kevalai paroc hvac section alucoat t, izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	M	104	2,377	247,21
8	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100M	0,14	81,678	11,43
9	897-206	Kevalai paroc hvac section alucoat t, izoliac. diam. 60mm, storis 30mm	M	7	3,640	25,48
10	897-218	Kevalai paroc hvac section alucoat t, izoliac. diam. 76mm, storis 30mm	M	7	4,560	31,92
11	R17-30	Centrinio šildymo iki 50 mm skersmens vamzdynų, sujungtų sriegiais, išardymas išsaugojant medžiagas	m	8	5,995	47,96
12	R17-31	Centrinio šildymo didesnio kaip 50 mm skersmens vamzdynų, sujungtų sriegiais, išardymas išsaugojant medžiagas	m	8	7,587	60,70
13	N16-3-1 (S9=1,06)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76mm (gaminant ruošinius objekte)	m	14	16,557	231,80
14	979-2	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai dn50, išor. 60x3.5	M	7	3,610	25,27
15	979-2	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 76.1x3.6	M	7	4,915	34,41
16	N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100M2	0,0329	114,441	3,77
17	N16-1-1 (S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	M	12	10,064	120,77
18	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai dn15, išor. 21.3x2.6	M	12	1,578	18,94
19	N13-115	Metalinių paviršių dažymas dažais bt-177, teptuku	100M2	0,01	138,229	1,38
20	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100M	0,09	153,349	13,80
21	897-172	Kevalai paroc hvac section alucoat t, izoliac. diam. 18mm, storis 30mm	M	9	2,645	23,81
Iš viso už skyrių Šildymo sistema						1217,72
Bendra vertė be PVM						1217,72
Bendra vertė su PVM						255,72
Bendra vertė su PVM						1473,44



Sudarė: Darbų vykdytojas N. Sabaliauskas

Jasiuliškių socialinės globos namų, Ukmergės raj.,
Jasiuliškių k. dvaro 1, korpusų 13nf2-p ir 15n1-p kapitalinio

Lokalinė sąmata Nr. S004

Kompleksas: remonto projektas

Objektas: Jasiuliškių socialinės globos namų korpusas 13n2-p ir 15n1-
p kapitalinis remontas

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Vandentiekis-kanalizacija papildomi darbai

Iš viso: **3589,31 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Montavimo darbai						
1	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	VNT.	4	103,282	413,13
2	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	M	10	4,520	45,20
3	1028-36	Vamzdžiai 63x10.5 (plast.vir.vamzdyn. ppr)	M	10	8,168	81,68
4	N17-5	Plieno vonios su maišytuvu montavimas	KOMPL.	1	432,410	432,41
5	N17-25	Valytojos puodo montavimas	KOMPL.	1	165,510	165,51
6	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	M	35	3,720	130,20
7	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	M	8	4,488	35,90
8	1027-184	Vamzdžiai su movomis 110x5.3x1000 (vid. kanaliz. asto)	VNT	8	14,023	112,18
9	1027-174	Vamzdžiai su movomis 58x4.0x1000 (vid. kanaliz. asto)	VNT	35	6,441	225,44
10	88003001	Fas.dalys	KOMPL.	1	108,985	108,99
11	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	M	60	4,159	249,54
12	1028-1	Fv-plast vamzdžiai pn 16, 16x2.2 (plast.vir.vamzdyn. ppr)	M	60	0,670	40,20
13	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	VNT.	14	2,459	34,43
14	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", pp v/v sriegis	VNT	14	2,657	37,20
15	88003002	Fas.dalys	KOMPL.	1	183,912	183,91
16	N16-68	Vamzd., kurių d iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	VNT	14	13,612	190,57
17	N17-13-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	KOMPL.	1	1,688	1,69
18	1045-211	Trapai su n/p grotelėmis	VNT	1	41,369	41,37
19	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	VNT.	5	1,622	8,11
20	N17-14	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	5	6,469	32,35
21	1128-6	Revizijos d110 iš nerūdijančio plieno	vnt	5	79,272	396,36
Iš viso už skyrių Montavimo darbai						2966,37
Bendra vertė be PVM						2966,37
PVM						622,94
Bendra vertė su PVM						3589,31



Sudarė Darbų vykdytojas N. Sabaliauskas